Проект

ГЛАВА
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    р. п. Нововаршавка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от

25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации»,     законом Омской области от 08.02.2006  № 731-ОЗ «О

регулировании земельных отношений в Омской области», ст.ст. 25, 26 Устава

муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов» с

разрешенным видом использования «для ведения личного подсобного хозяйства»

ориентировочной площадью 1200,0  кв.м.,   местоположение: Омская область,

Нововаршавский район,   р.п.Нововаршавка, ул.Энергетиков, д.1, кв.1.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета имущественных и земельных отношений О.В. Добрых.

Глава муниципального района                                                              С.А. Харченко